
GOTTESDIENSTORDNUNG
6. Woche / Februar 2026

Montag

2

Darstellung des Herrn

Dienstag

3

Ansgar, B. Blasius, 

Alois

Mittwoch

4

Rabanus Maurus, 

Veronika

Donnerstag

5
Agatha, Adelheit, 

Elisabeth

Freitag

6

Paul Miki u. 

Gefährten

Samstag

7

Maria am Samstag 

Richard, Ava

Sonntag

8
5. Sonnatag im 

Jahreskreis, Philipp

Das Ewige Licht brennt in dieser Woche für Zenzi Obwaller z.St.A.

19:15 Zeile 119:15 Zeile 1

19.00 LICHTMESSFEIER mit Blasiussegen - mit Firmlingen, musik.Gest.Kirchenchor
Gedenken an:
Zenzi Obwaller z.St.A.,   
Maria Sojer z.Gbtg.m.E.d.verst. Angehörigen,  Katharina Sojer z.St.A.

226+17+18-IV

VORABENDMESSE
Gedenken an:
Johann Rabl - Lederer z.Gbtg.m.E.d.verst. Angehörigen

19-IV

Pfr. Adam Zasada ist vom 03.02. bis 16.02.2026 auf Urlaub. 
Die Vertretung übernimmt Hr. Pfr. Sebastian Kitzbichler. 
Wir bedanken uns sehr herzlich und wünschen eine gute Zeit.

Kartenspiele Nachmittag im PZ, jede(r) ist herzlich Willkommen

ABENDMESSE
Gedenken an:
Sebastian Niederacher z.St.A., 
Gertraud Krall z.St.A.m.E.d. Gatten u.d. Sohnes

160,7

Probe Eltern-Kind-Chor u. anschl. Teens-Chor 

Probe Kirchenchor 

Gebetsstunde

- 18.00 SCHLAF GUT! Entspannt durch die Nacht - fit für den Tag
KBW- Vortag mit Mag. Tanja Gstrein-Schöffthaler im PZ

keine ABENDMESSE

Pfarrgottesdienst in Scheffau

WORTGOTTESFEIER mit Anni Laireiter

08.30

10.00

19.00

14.00

19.00

19.00

16.30

19.30

13.00

FRÜHZAHLERBONUS

Bonus für Dich und Deine Pfarre!

4% bleiben in Söll. Info siehe Rückseite →→→

Homepage Pfarre Söll: pfarre-soell.kirchen.net (mit Infos, Fotos und Berichten)


